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Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000067 А40029 1 1/2" 25 43.34 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000068 А4001 1 1/2" 25 49.19 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000069 А40059 1 1/2" 22 47.74 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000072 А3202 1 1/4" 30 50.75 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000073 А800089 1 1/2" 22 69.86 

с гибкой трубой 40x40/50 

регулируемый с выпуском и переливом 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.76 P31009 1 1/4" 25 43.23 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000075 А3860 1 1/2" 50 43.28 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000074 А40089 1 1/2" 25 66.46 

с гибкой трубой 40x40/50 

с выпуском и переливом 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.02.08 TS-06 1 1/2" 25 107.00 

с гибкой трубой 40x50 

с выпуском и переливом 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.0.199 TS-01 1 1/4" 25 32.00 

с гибкой трубой 40x50 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                                                                                                                                                     С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                                                                                                                                     

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                                                                                                                                      

 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                        

 

С и фо н  д л я  в а н н ы                                  

 

С и фо н  д л я  в а н н ы                                  

 

С и фо н  д л я  д уше в о г о  п о д д о н а  ( н и з к и й )         

С и фо н  д л я  п и с с уа р а                               

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                            TU R K E Y  

 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                             TU R K E Y  



 
     
  
 
 
 

 
 
 
 
   

     b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.69 SC1050 1 1/4" 30 52.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.70 SC1055 1 1/4" 35 49.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.71 SC1060 1 1/2" 25 55.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.72 SC1164 1 1/2" 12 125.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.67 SC1047 3 1/2" 18 110.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

с  переливом (прямоугольный) 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.68 SC1048 3 1/2" 18 110.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

с переливом (круглый) 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.73 SC1195 3 1/2" 8 200.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

с  переливом (прямоугольный) 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.74 SC1196 3 1/2" 8 200.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с отводом стиральной машины 

с переливом (круглый) 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                             TU R K E Y                  С и фо н  д л я  б и д е                                         TU R K E Y                                                                                                      

 

С и фо н  д л я  м о йк и                                        TU R K E Y                                                                                                              

 

С и фо н  д в о й н о й  д л я  м ой к и                           TU R K E Y                                                                                                                  

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                            TU R K E Y                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                             TU R K E Y  

 

С и фо н  д в о й н о й  д л я  м ой к и  (к ух н я )               TU R K E Y  С и фо н  д в о й н о й  д л я  м ой к и  (к ух н я )             TU R K E Y  



 
     
  
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.75 SC1622 1 1/2" 40 39.00 

с гибкой трубой 40x40/50 

с выпуском и переливом 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000008 AR101A 1 1/2" 50 39.33 

с гибкой трубой 40x40/50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000123 LS01 1 1/2" 50 86.67 

с большим выпуском и круглым переливом 

с прямой трубой  Ø 40 

с отводом стиральной машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000124 LS02 1 1/2" 50 84.83 

с большим выпуском и прямоугол.переливом 

с прямой трубой  Ø 40 

с отводом стиральной машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000036 K1310 1 1/2" 25 46.24 

с гибкой трубой 40x50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000043 K1110 1 1/2" 20 52.42 

с гибкой трубой 40x50 

с отводом стиральной машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000035 K1150 1 1/2" 15 101.35 

с гибкой трубой 40x50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000037 T0116 1 1/4" 30 43.00 

с гибкой трубой 40x50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000038 T0415 1 1/4" 30 53.23 

с гибкой трубой 40x50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000044 K0110 1 1/4" 30 53.77 

с гибкой трубой 40x50 

с отводом стиральной машины 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                              TU R K E Y                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                              TU R K E Y                                                                                                                

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                     S O L O P LAS T                                                                                                                 С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                     S O L O P LAS T                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  м о йк и  ( к ух н я )                     S O L O P LAS T                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                       S O L O PL AS T                                                                                                                                                                                                                                

 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                       S O L O PL AS T                                                                                                                                                                                                                                

 

С и фо н  д л я  ум ы в а л ь н и к а                       S O L O PL AS T                                                                                                                                                                                                                                

 

С и фо н  д л я  д уше в о г о  п о д д о н а  ( н и з к и й )        TU R K E Y  

 

С и фо н  д л я  д уше в о г о  п о д д о н а                                                                                                                                         

 



 
     
  
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000025 Р0110 1 1/2" 18 77.96 

с гибкой трубой 40x50 

регулируемый с выпуском и переливом 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000042 B0110 1 1/2" 20 69.09 

с гибкой трубой 40x50 

с выпуском и переливом 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

54000039 Г0854 800 1 1/4" 70 22.86 

гибкая труба 40x50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000024 Р0210 1 1/2" 18 143.82 

с гибкой трубой 40x50 

регулируемый с выпуском и переливом 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

54000040 Г0852 800 1 1/2" 70 30.96 

54000041 Г1210 1200 1 1/2" 45 27.96 

гибкая труба 40x50 

с плоской прокладкой 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

54000032 Г0825 800 1 1/4" 70 18.00 

54000033 Г1235 1200 1 1/4" 45 31.45 

гибкая труба 32x50 

с конической прокладкой 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

51000076 AC1013 750 1 1/2" 70 15.04 

гибкая труба 40x40/50 

с плоской прокладкой 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

51000134 A3015 750 1 1/2" 50 36.97 

51000133 A3013 1350 1 1/2" 35 45.11 

гибкая труба 40x40/50 

с плоской прокладкой 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

51000122 ECO65/50 800 1 1/2" 100 12.56 

с гибкой трубой  40*50 

литой выпуск 

Артикул Код L, мм D, мм Кор Цена 

51000022 LUX65/50 800 1 1/2" 90 17.15 

с гибкой трубой  40*50 

съёмный выпуск 

Г и б к а я  тр уб а  с  г а й к о й                           

 

Г и б к а я  тр уб а  с  в ы п ус к о м  (л и то й )                TU R K E Y  Г и б к а я  тр уб а  с  в ы п ус к о м                            TU R K E Y                                                                                                                

 

С и фо н  д л я  в а н н ы                                 SO L O P LAS T                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  в а н н ы                                 SO L O P LAS T                                                                                                                 

 

С и фо н  д л я  в а н н ы  ( а в то м а т)                 S O L O PLAS T                                                                                                             

 

Г и б к а я  тр уб а                                        SO L O P LAS T                                                                                                                                                

Г и б к а я  тр уб а  с  г а й к о й                          S O LO  PL AS T                                                                                                                                                

 

Г и б к а я  тр уб а  с  г а й к о й                          S O LO  PL AS T                                                                                                                                                

Г и б к а я  тр уб а  с  в ы п ус к о м                        

 



 
     
  
 
 
 

 
 
 
 
   

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код 
Длина 

D, мм 
Ко
р 

Цена 

51000020 WFC30 30cm Ø110 32 35.00 

51.02.00 WFC40 40cm Ø110 32 40.00 

51000021 WFC50 50cm Ø110 30 39.00 

армированый 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.98 W500 Ø110 10 41.32 

армированый 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000130 С998 Ø110 10 46.29 

не армированый 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000143  32 10 23.70 

для стиральной и посудомоечной машины 

Артикул Код Вход  Ø Выход  Ø Кор Цена 

51000131 S110 95-110 110 7 66.46 

510179 TR 95-110 110 7 64.25 

материал -  полипропилен, резина 

Артикул L, мм D, мм Кор Цена 

60.00.55 50 Ø 55x1" 50 5.85 

Артикул Код D, мм 
Ко
р 

Цена 

51000030 AR2004A Ø110 48 22.00 

Артикул Код D, мм 
Ко
р 

Цена 

51000033 AR-E21 Ø110 24 34.60 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000050 WS0110EC Ø110 60 27.50 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000049 WS0010LC Ø110 60 27.50 

Ад а п те р  с л и в н о й  тр уб к и  д л я  п од к л юч е н и я  ч а ши  

Г е н уя                        

 

С и фо н  д л я  ч а ши  Г е н уя                          

П е р е х о д н и к  –  эк с ц е н тр и к  W C                                

 

П е р е х о д н и к  –  эк с ц е н тр и к  W C                                                                                                                                                      

 

С л и в  р а зд в и ж н о й  W C                              

 

М а н ж е т  п р я м о й   W C                                         М а н ж е т э к с ц е н тр и ч е с к и й  W C                 W ATE R S T AL           

С и фо н                                                             

С л и в  р а зд в и ж н о й  W C                                                                                                                                          

 

С л и в  р а зд в и ж н о й  W C                                   TU R K E Y                                                                                                                 

 



 
     
  
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000053 W090 Ø110 12 35.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000052 W110 Ø110 11 76.13 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000055 W010 Ø110 24 32.86 

Артикул Код Град. D, мм Кор Цена 

51000054 W045 45° Ø110 18 35.00 

51000141 W075 75° Ø110 5 35.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000056 W250 Ø110 18 43.31 

51000142 W150 Ø110 5 31.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000140 W091 Ø110 5 65.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51000040 AR-G13 3/4 100 14.75 

для подключения стиральной и посудомоечной 
машины 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

52000059 П-02 19*22 50 2.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

52000362   10 23.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

52000419   10 15.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

52000420   10 23.00 

К о л е н о  ун и в е р с а л ь н о е  W C                      

 

К о л е н о  9 0 °  W C                                                

К о л е н о  W C                                             

 

Э к с ц е н тр и к  W C                                                

П а тр уб о к  W C                                          

 

Тр о й н и к                                                          Ш т уц е р  д л я  с о ед и н .  сл и в н ы х  шл а н г о в    

 

К о л е н о  1 1 0 x 5 0  9 0 °  W C                                      

W ATE R S T AL           

В а н т уз  

 

В а н т уз  

 

В а н т уз  

 



 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

53000001 ZN2/105 1/2" 80 44.32 

53000002 ZN2/110 3/8" 80 44.32 

пластиковая резьба 

  Артикул Код D, мм Кор Цена 

53000003 ZN2/102 1/2" 80 100.91 

53000004 ZN2/109 3/8" 80 100.91 

латунная резьба 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

53000009 ZND/110 1/2" 70 109.62 

53000010 ZND/113 3/8" 70 109.62 

латунная резьба 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

53000007 ZND/111 1/2" 70 62.92 

53000008 ZND/112 3/8" 70 62.92 

пластиковая резьба 

Артикул Код L, мм Кор Цена 

53000013 ZSD/206 315-365 50 183.62 

3/6 л NISKI 

2 функции слива воды 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

53000005 ZN3/116 1/2" 80 118.75 

53000006 ZN3/118 3/8" 80 118.75 

пластиковая резьба 

с фильтром 

Артикул Код L, мм Кор Цена 

53000011 ZSB/211 330-380 50 138.51 

c функции STOP BIS 

Артикул Код L, мм Кор Цена 

53000012 ZSD/207 330-380 50 149.59 

3/6 л BIS 

2 функции слива воды 

Артикул Код L, мм Кор Цена 

53000014 ZSO/200 330-380 50 79.15 

с регулировкой для подвесных бачков 

Артикул Код L, мм Кор Цена 

53000050 ZSD/209 300-424 25 192.73 

3/6 л DUO-MAX 

2 функции слива воды 

подвижная кнопки втулки 

К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  бо к о в о й                      K K- P O L    

 
К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  бо к о в о й                     K K -P O L  

К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  ни ж н и й                       K K- P O L    

 
К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  ни ж н и й                       K K- P O L    

К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  бо к о в о й                      K K- P O L   

 
К л а п а н  с л и в н о й                                           K K -P O L  

К л а п а н  с л и в н о й                                          K K -P O L  К л а п а н  с л и в н о й                                          K K -P O L  

К л а п а н  с л и в н о й                                           K K -P O L  К л а п а н  с л и в н о й                                           K K -P O L  



 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код Кор Цена 

53000028 KPL/527 40 236.82 

Артикул Код Кор Цена 

53000027 KPL/526 40 216.07 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.58 FT.1 25 88.00 

Клапан наполняющий боковой 3/8" 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.59 FT.2 25 88.00 

Клапан наполняющий нижний 3/8" 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000006 Ан-031   1/2" 50 36.65 

пластиковая резьба 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

54000007 Анн-02  1/2" 50 30.04 

пластиковая резьба 

Артикул Код Кор Цена 

540049 АС-05  30 79.44 

Артикул Код Кор Цена 

540050 АС-06 20 80.04 

Артикул Код Кор Цена 

54000001 Абк-05   20 116.00 

Артикул Код Кор Цена 

54000002 Абк-12 20 105.00 

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы  с  б о к о в о й 

п о д в од к о й  в од ы  

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы  с  н и ж н е й  

п о д в од к о й  в од ы  

К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  бо к о в о й              S OL O  PL AS T                                                                                                                 

 
К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  ни ж н и й                S OL O  PL AS T                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы       S OL O  PL AS T                        
с  б о к о во й  п од в од к о й  во д ы                                                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы       S OL O  PL AS T                        
с  н и ж н е й  п о д в од к о й  в од ы                                                                                                                                                 

 

К л а п а н  с л и в н о й                                   SO L O P LAS T                                                                                                                 

 
К л а п а н  с л и в н о й                                   SO L O P LAS T                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы  с  б о к о в о й 

п о д в од к о й  в од ы  

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы  с  н и ж н е й  

п о д в од к о й  в од ы  



 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код Кор Цена 

54000003 Абк-02п   22 120.00 

c функцией STOP 

Артикул Код Кор Цена 

54000004 Абк-04 20 105.00 

c функцией STOP 

Артикул Код Кор Цена 

540047 Абк-2-01   20 134.00 

Артикул Код Кор Цена 

540048 Абк-2-12 30 122.31 

Артикул Код Кор Цена 

54000005 Абу-20   18 107.00 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

60.00.06 К 54.00 1/2" 50 40.00 

пластиковая резьба 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

60.00.07 К 55.00  1/2" 50 40.00 

пластиковая резьба 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.27 АБ 105.54 25 100.00 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.28 АБ 105.57 25 105.00 

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы       S O L O P L AS T                        
с  б о к о во й  п од в од к о й  во д ы                                                                                                                                                

 

К о м пл е к т  о д н ок н о п о ч но й  а рм а т ур ы       S O L O P L AS T                        
с  н и ж н е й  п о д в од к о й  в од ы                                                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  што к о в о й  а рм а т ур ы               S O L O PLAS T                        
с  б о к о во й  п од в од к о й  во д ы                                                                                                                                                

 

К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  бо к о в о й                 S AN P L AS T                                                                                                                 

 
К л а п а н  н а п о л н я ю щ и й  ни ж н и й                   S AN P L AS T                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы          S AN P L AS T                        
с  б о к о во й  п од в од к о й  во д ы                                                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы         S AN P L AS T                        
с  н и ж н е й  п о д в од к о й  в од ы                                                                                                                                                 

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы       S OL O  PL AS T                        
с  б о к о во й  п од в од к о й  во д ы                                                                                                                                                

 

К о м пл е к т  д в ух к н о п о ч н о й  а р м а тур ы       S OL O  PL AS T                        
с  н и ж н е й  п о д в од к о й  в од ы                                                                                                                                                 

 



 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.11 АСД 77 25 4.00 

для сливного клапана 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.09 К 105.00 40 50.00 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.13 КН 57.00.07 100 3.00 

для клапана наполнительного 

Артикул Код Кор Цена 

60.00.12 КН 55.04.00 100 3.00 

для клапана наполнительного 

Артикул Код Кор Цена 

54.00.52 AC-04.12.3П 3 7.79 

для сливного клапана  Абк-04 

Артикул Код Кор Цена 

54.00.53 AC-05.012.3П 37 7.79 

для сливного клапана  Абк-05 

Артикул Код Кор Цена 

53000019 KPL/523 50 27.99 

Артикул Код Кор Цена 

53000020 KPL/515 50 20.19 

Артикул Код Кор Цена 

53000022 AKCL/961 70 14.60 

К л а п а н  с л и в н о й                                      S AN P L AS T  М а н ж е та  с и л и к о н о в а я                              S AN P L AS T  

М ем б р а н а  р е з и н о в а я                                S AN P L AS T  М ем б р а н а  р е з и н о в а я                                S AN P L AS T  

 

Р е м о н тн ы й  к о м пл е к т  д л я  сл и в н ы х  к л а п а н о в   Р е м о н тн ы й  к о м пл е к т  д л я  н а п ол н я ю щ и х  к л а п а н о в  

( к о м пл е к т  в к л юч а е т 2  к р е п л е н и я  с  в и н та м и )  

Тя г а  с  р уч к о й  б е л а я  д л я  с л и в н ы х  к л а п а н о в  Z SO     

( к о м пл е к т  в к л юч а е т 2  к р е п л е н и я  с  в и н та м и )  

П р о к л ад к а  д л я  сл и в н ы х к л а п а н о в         S O L O PLAS T  П р о к л ад к а  д л я  сл и в н ы х к л а п а н о в         S O L O PLAS T  
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Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.51 3042 1 1/4" 1 283.00 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.52 3061 1 1/4" 1 183.00 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.66 3003 1 1/4" 1 168.40 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.53 3020 1 1/4" 1 312.00 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.48 1014-NB 1 1/2" 1 133.00 

Материал – латунь  никелированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.47 2040F-NB 1 1/4" 1 140.00 

Материал – латунь  никелированная 

Артикул Код D, мм Кор Цена 

51.01.50 2005A 1 1/2" 1 97.00 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код Кор Цена 

51.01.49 1035 1 33.00 

Материал – латунь хромированная 

Артикул Код Кор Цена 

51.01.62 XB1-2 1 281.00 

Материал – латунь хромированная 

Сифон для умывальника                                                                                                                                Сифон для умывальника                                                                                                                                

 

Сифон для умывальника                                                                                                                                Сифон для умывальника                                                                                                                                

 

З а п о р н ы й  к л а п а н  ( К л и к  к л а к )  д л я  у м ы в а л ь н и к а  

 

З а п о р н ы й  к л а п а н  ( К л и к  к л а к )  д л я  у м ы в а л ь н и к а  

п о д д о н а  

 

З а п о р н ы й  к л а п а н  ( К л и к  к л а к )  д л я  д у ш е в о г о  

п о д д о н а  

Заглушка для отверстия умывальника 

А в т о м а т и ч е с к а я  м о й к а  д л я  с т а к а н о в  



 
 
     
 
     
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артикул Код  D, мм Решетка, см Кор Цена 

51.01.96 PDL-04H70-40 горизонт. Ø 50 mm 40 1 235.00 

51.01.95 PDL-04H70-50 горизонт. Ø 50 mm 50 1 268.00 

51.01.63 PDL-04H70-60 горизонт. Ø 50 mm 60 1 309.00 

51.01.64 PDL-04H70-70 горизонт. Ø 50 mm 70 1 337.00 

51.01.65 PDL-04H70-80 горизонт. Ø 50 mm 80 1 362.00 

пластиковый корпус , нержавеющая решетка, cухой затвор 

Артикул Код  D, мм Решетка, см Кор Цена 

51.01.54 4036L-30 горизонт. Ø 50 mm 30 1 372.00 

51.01.55 4036L-40 горизонт. Ø 50 mm 40 1 420.00 

51.01.56 4036L-50 горизонт. Ø 50 mm 50 1 468.00 

51.01.57 4036L-60 горизонт. Ø 50 mm 60 1 515.00 

51.01.58 4036L-70 горизонт. Ø 50 mm 70 1 563.00 

51.01.59 4036L-80 горизонт. Ø 50 mm 80 1 611.00 

51.01.80 4036L-90 горизонт. Ø 50 mm 90 1 697.00 

нержавеющий корпус, нержавеющая решетка,  cухой затвор 

Артикул Код  D, мм Решетка, см Кор Цена 

51.01.81 4086-30 горизонт. Ø 50 mm 30 1 372.00 

51.01.82 4086-40 горизонт. Ø 50 mm 40 1 420.00 

51.01.83 4086-50 горизонт. Ø 50 mm 50 1 468.00 

51.01.84 4086-60 горизонт. Ø 50 mm 60 1 515.00 

51.01.85 4086-70 горизонт. Ø 50 mm 70 1 563.00 

51.01.86 4086-80 горизонт. Ø 50 mm 80 1 611.00 

51.01.87 4086-90 горизонт. Ø 50 mm 90 1 697.00 

нержавеющий корпус, нержавеющая решетка,  cухой затвор 

Артикул Код  D, мм Решетка, см Кор Цена 

51.01.88 4033-30 горизонт. Ø 50 mm 30 1 338.00 

51.01.89 4033-40 горизонт. Ø 50 mm 40 1 384.00 

51.01.90 4033-50 горизонт. Ø 50 mm 50 1 430.00 

51.01.91 4033-60 горизонт. Ø 50 mm 60 1 477.00 

51.01.92 4033-70 горизонт. Ø 50 mm 70 1 523.00 

51.01.93 4033-80 горизонт. Ø 50 mm 80 1 569.00 

51.01.94 4033-90 горизонт. Ø 50 mm 90 1 659.00 

нержавеющий корпус, нержавеющая решетка,  cухой затвор 

Трап сливной с решеткой, сухой затвор 

Трап сливной c решеткой, нержавеющий корпус

Трап сливной под плитку, нержавеющий корпус

Трап сливной узкий, нержавеющий корпус



 
 
     
 
     
 

 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

  

 

 

Артикул Код  D, мм Решетка, см Кор Цена 

51.01.60 4037L-50 горизонт. Ø 50 mm 50 1 473.00 

51.01.61 4037L-70 горизонт. Ø 50 mm 70 1 583.00 

нержавеющий корпус, нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51000136 MTS 9256-33 Ø 50 mm 462.87 

нержавеющий корпус, нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51000101 MTS 9351-90 Ø 50  302.92 

пластиковый корпус , нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51.02.03 TM-202 Ø 50 mm 23.00 

пластиковый корпус, нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51.02.04 TM-201 Ø 50 mm 23.00 

пластиковый корпус, нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51.02.05 TM-214 Ø 50 mm 52.00 

пластиковый корпус, нержавеющая решетка 

Артикул Код D, мм Цена 

51.02.06 TM-213 Ø 50 mm 52.00 

пластиковый корпус, нержавеющая решетка 

Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000020 Ø50 1/34 65.00 

решетка -  сталь нерж 

Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000023 Ø50 1/34 65.00 

решетка -  сталь нерж 

Трап сливной с решеткой 10 X 10 см  

С л и в н о й  тр а п  г о р и з о н та л . ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  С л и в н о й  тр а п  в е р ти к а л ь н ы й ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  

Трап сливной с решеткой 10 X 10 см  

Трап сливной c решеткой настенный, нержавеющий корпус

Трап сливной с решеткой и рамкой, нержавеющий корпус 

 

Трап сливной с решеткой

 

Трап сливной с решеткой 15 X 15 см  Трап сливной с решеткой 15 X 15 см  
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Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000021 Ø110 1/10 90.00 

решетка -  сталь нерж 

Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000022 Ø110 1/10 65.00 

решетка -  сталь нерж 

Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000045 Ø110 1/10 47.16 

решетка -  плас. нерж 

Артикул D, мм Уп/Кор Цена 

54000046 Ø110 1/10 41.55 

решетка -  плас. нерж 

Артикул D, мм Кор Цена 

51000135 Ø110 1 43.76 

решетка -  пластик 

Артикул D, мм Кор Цена 

51000035 Ø50 1 14.75 

решетка -  пластик 

С л и в н о й  тр а п  г о р и з о н та л . ,  р е ше тк а  1 0 0 x 1 0 0  м м  С л и в н о й  тр а п  в е р ти к а л ь н ы й ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  

С л и в н о й  тр а п  г о р и з о н та л . ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  С л и в н о й  тр а п  в е р ти к а л ь н ы й ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  

С л и в н о й  тр а п  г о р и з о н та л . ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  С л и в н о й  тр а п  в е р ти к а л ь н ы й ,  р е ше тк а  1 5 0 x 1 5 0  м м  
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